
Stránka 1 z 17 

 

 

 

 

SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ PERSONALIZOVANÉ ZDRAVOTNÍ PÉČE 
 

 

 

 

 

Program H plus, s.r.o. 

IČO: 27587908 

DIČ: CZ27587908 

se sídlem Kartouzská 3274/10, 150 00, Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 117265 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 211584608/0300 

zastoupená Ing. Petrem Provázkem, MBA, jednatelem společnosti 

dále jen „PHP“ na straně jedné 

 

 

a 

 

 

Letiště Praha, a. s. 

IČO: 28244532 

DIČ: CZ699003361 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 14003 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 801812025/2700 

zastoupená , 

které je Přílohou č. 4 této smlouvy 

dále jen „objednatel“ na straně druhé 

 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 ve spojení s § 1767 a násl. a § 2636 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování 

personalizované zdravotní péče (dále jen „smlouva“) v následujícím znění: 

  

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/adis/


Stránka 2 z 17 

 

Preambule 

 

PHP je poskytovatelem zdravotních služeb poskytujícím zdravotní služby v rozsahu odborností dle aktuálního 

oprávnění k poskytování zdravotních služeb pokrývající široké spektrum diagnostické, léčebné, rehabilitační i 

preventivní péče ve všech klíčových medicínských oborech dle platných právních předpisů. 

 

 

I. Definice a výklad 

 

1.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, mají níže uvedené pojmy obsažené v této smlouvě 

následující význam: 

klient znamená objednatelem určená fyzická osoba uvedená v seznamu klientů 

dle odst. 3.1. této smlouvy, který bude vyhotoven v souladu s Přílohou 

č. 3 této smlouvy; 

občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů; 

program péče znamená jednotlivé programy zdravotní péče a zdravotních služeb 

poskytované PHP, jejichž rozsah je specifikován v Příloze č. 1 této 

smlouvy; 

spolupracující 

poskytovatel 

znamená s PHP spolupracující poskytovatel zdravotních služeb a 

zdravotní péče poskytující zdravotní služby s odborností mimo rámec 

odborností registrovaných PHP nebo nad rámec kapacit PHP;  

zákon o zdravotních 

službách 

znamená zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 

jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), v platném znění; 

zdravotní služby znamená společně zdravotní služby hrazené objednatelem, zdravotní 

služby nehrazené objednatelem, a zdravotní služby za zvýhodněných 

podmínek; 

zdravotní služby 

hrazené objednatelem 

znamená zdravotní péči a zdravotní služby a služby s nimi úzce 

související dle zákona o zdravotních službách, které nejsou hrazené 

z veřejného zdravotního pojištění nebo komerčním pojištěním klienta, a 

které tvoří součást objednatelem zvoleného programu péče; 

zdravotní služby 

nehrazené objednatelem 

znamená zdravotní péči a zdravotní služby a služby s nimi úzce 

související dle zákona o zdravotních službách, které jsou poskytovány a 

hrazeny v rozsahu péče hrazené z veřejného zdravotního pojištění na 

základě smluv s příslušnými zdravotními pojišťovnami, jakož i 

zdravotní péči a zdravotní služby a služby s nimi úzce související dle 

zákona o zdravotních službách hrazené komerčním pojištěním klienta, 

jestliže klient nemá sjednáno nebo není účasten veřejného zdravotního 

pojištění, a které nejsou zdravotními službami hrazenými objednatelem; 

zdravotní služby za 

zvýhodněných 

podmínek 

znamená zdravotní péči a zdravotní služby a služby s nimi úzce 

související dle zákona o zdravotních službách objednané klientem mimo 

rámec jím zvoleného programu péče, které nejsou hrazené z veřejného 

zdravotního pojištění nebo komerčním pojištěním klienta a nejsou 

součástí zvoleného programu péče, jež osobní lékař klienta považuje za 

důležité pro léčebnou a preventivní péči, popř. takové, které si klient 

objedná dle svého vlastního uvážení a PHP (popř. spolupracující 

poskytovatel či jiné zdravotnické zařízení) je klientům poskytuje za 

zvýhodněných podmínek v rozsahu a za podmínek dle aktuálně platného 

ceníku PHP. 



Stránka 3 z 17 

 

1.2. Odkazy na články a přílohy uvedené v této smlouvě jsou odkazy na články a přílohy této smlouvy. 

1.3. Pokud nevyplývá z kontextu jinak, odkazy na jakékoli předpisy uvedené v této smlouvě mají být vykládány 

jako odkazy na předpisy účinné k datu této smlouvy. 

1.4. Při výkladu této smlouvy se přihlíží k účelu této smlouvy, který je vyjádřen zejména v úvodu této smlouvy 

a s ohledem na který Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají. 

 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytování zdravotních služeb klientům formou komplexní personalizované 

zdravotní péče, která integruje preventivní, diagnostickou i léčebnou zdravotní péči díky specifické péči 

osobních lékařů a širokého týmu specialistů a spolupracujících poskytovatelů, a to prostřednictvím: 

2.1.1. zdravotních služeb hrazených objednatelem;  

2.1.2. zdravotních služeb nehrazených objednatelem; a 

2.1.3. zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek. 

2.2. PHP se zavazuje poskytovat klientovi zdravotní služby nehrazené objednatelem, jakož i zdravotní služby 

hrazené objednatelem podle této smlouvy, a to v rozsahu programu péče objednatelem zvoleném z 

programů péče uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, jenž je výslovně specifikován v seznamu klientů 

vyhotoveném v souladu s Přílohou č. 3 této smlouvy.   

2.3. PHP na základě této smlouvy v rámci zdravotních služeb hrazených objednatelem poskytne klientovi 

zdravotní služby a zdravotní péči, které jsou zaměřeny na vysokou efektivitu poskytované zdravotní péče 

a zdravotních služeb, jejichž základem jsou individualizované zdravotní služby a zdravotní péče včetně 

primární a sekundární prevence a týmová spolupráce zdravotníků všech oborů, jež úzce souvisí 

s poskytovanými zdravotními službami. 

2.4. PHP dále poskytne klientovi na základě objednávky klienta zdravotní služby za zvýhodněných podmínek 

dle aktuálních doporučení osobních lékařů v rozsahu a za podmínek dle aktuálně platného ceníku PHP. 

2.5. V rámci poskytování zdravotních služeb dle této smlouvy PHP plně využívá moderních eHealth postupů, 

expertních systémů i nových přístupů, zaměřených nejen na léčbu, ale také na predikci a prevenci některých 

diagnóz a vyžadujících zejména z hlediska časové náročnosti intenzivnější kontakt zdravotních specialistů 

s klienty, které dále prohlubují péči o zdraví klienta a specifikaci individuálních potřeb klienta k dosažení 

hlavního cíle, kterým je zejména podpora, udržení, obnovení nebo zlepšení zdravotního a funkčního stavu 

klienta a předcházení, odhalení a odstranění nemoci, vady nebo zdravotního stavu klienta. Součástí 

poskytovaných zdravotních služeb je i integrace zdravotnických informací získaných v digitalizované 

formě od spolupracujících pracovišť, čímž je vytvářena úplná zdravotnická dokumentace klienta, kterou 

spravuje osobní lékař a další specialisté. 

2.6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit PHP za poskytované zdravotní služby hrazené 

objednatelem dohodnutou odměnu za podmínek uvedených v této smlouvě ve výši dle Přílohy č. 2 této 

smlouvy. 

2.7. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany uvádějí, berou na vědomí a souhlasí s tím, že pokud 

na základě této smlouvy vznikají práva osobám jiným, než objednateli, jedná se o smlouvu ve prospěch 

třetí osoby dle § 1767 a násl. občanského zákoníku. 

 

III. Podmínky poskytování služeb   

3.1. Seznam klientů, který bude kontaktní osobou objednatele z emailové adresy  zaslán 

PHP na emailovou adresu recepce@programhplus.cz do 5 kalendářních dní po uzavření této smlouvy a 

který bude ve znění v souladu s Přílohou č. 3 této smlouvy, bude obsahovat výchozí specifikaci 

objednatelem zvoleného programu péče, jména a příjmení klientů, jejich datum narození, kontaktní údaje 

(telefon a email) a příslušnost ke zdravotní pojišťovně k datu účinnosti této smlouvy. V případě, že 

objednatel ve lhůtě výše uvedené PHP seznam klientů nedoručí, může poskytovatel přiměřeně odložit 

zahájení poskytování služeb dle této smlouvy, aniž by tím byla dotčena povinnost objednatele hradit 

sjednanou odměnu. 

3.2. Předáním seznamu klientů s výše uvedenými osobními údaji PHP objednatel potvrzuje, že předávané 

mailto:recepce@programhplus.cz


Stránka 4 z 17 

 

osobní údaje získal v souladu s platnou právní úpravou na ochranu osobních údajů, výhradně se souhlasem 

subjektu údajů, pokud je dle uvedených právních předpisů souhlasu subjektů údajů potřeba, že je oprávněn 

předat údaje obsažené v seznamu klientů PHP a splnil veškeré zákonné povinnosti v souvislosti 

s ochrannou osobních údajů. Objednatel odpovídá PHP za nepravdivost tohoto prohlášení a je povinen 

nahradit PHP jakoukoli újmu tím způsobenou. 

3.3. Po dobu trvání této smlouvy a za podmínek této smlouvy je objednatel oprávněn uskutečňovat změny 

v počtu klientů nebo v jejich zařazení do jednotlivých programů péče , a to vždy nejdříve k 1. dni 

kalendářního měsíce následujícího po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě. 

3.4. V mimořádných případech může objednatel žádat o zařazení jednotlivých osob do jím zvoleného programu 

péče i s účinností k jinému než 1. dni kalendářního měsíce ve smyslu předchozího odstavce.   

3.5. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že klienti zařazení do některého juniorského programu péče 

budou, nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě, k prvnímu dni kalendářního čtvrtletí 

následujícího po měsíci, v němž dovrší 19 let, automaticky přeřazeni do odpovídajícího seniorského 

programu péče. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že ode dne účinnosti přeřazení do seniorského programu 

péče bude klient namísto služeb juniorského programu péče oprávněn, za jinak stejných podmínek, 

k čerpání služeb v rozsahu dle daného seniorského programu péče, ve znění aktuálním k datu účinnosti 

přeřazení, aniž by bylo nutné uzavírat dodatek dle odst. 8.3. této smlouvy. 

3.6. Objednatel prohlašuje, že u všech klientů bylo respektováno právo svobodné volby zdravotnického zařízení 

a lékaře ve smyslu příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a zákona 

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů) a že klienti uvedení v seznamu klientů zaslaném Objednatelem PHP v souladu 

s odst. 3.1. a s Přílohou č. 3 této smlouvy, se pro účast v programu péče rozhodli dobrovolně a s jejich 

účastí v příslušném programu péče souhlasí. 

3.7. PHP je oprávněn v přiměřeném rozsahu kdykoliv jednostranně změnit rozsah zdravotních služeb hrazených 

objednatelem uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy s ohledem na aktuální vývoj a postupy v poskytování 

zdravotních služeb, příp. využívání pro diagnostiku a léčbu efektivnějších metod, přičemž v důsledku 

takové změny nedojde ke změně rozsahu poskytovaných zdravotních služeb hrazených objednatelem 

v neprospěch klienta.   

3.8. Objednatel se zavazuje informovat klienty o jejich právech a povinnostech, jakož i o obsahu dalších 

ustanovení této smlouvy, která mají vliv na postavení klientů. 

 

IV. Další ujednání o rozsahu služeb  

4.1. PHP se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy:  

4.1.1. zajistí potřebný počet kvalifikovaných a jazykově vybavených lékařů a zdravotnického personálu 

k zajištění poskytování zdravotních služeb podle této smlouvy s péčí řádného odborníka; 

4.1.2. připraví a bude rezervovat dostatečnou kapacitu svého zdravotnického zařízení a spolupracujících 

poskytovatelů tak, aby zdravotní služby dle této smlouvy mohly být poskytovány efektivně, pokud 

možno v době odpovídající potřebám klienta, v odpovídajícím rozsahu, komplexnosti a kvalitě;  

4.1.3. v případě požadavků na poskytnutí zdravotních služeb a zdravotní péče pro klienty, které přesahují 

odborné nebo kapacitní možnosti PHP nebo spolupracujících subjektů, sjedná, po dohodě 

s klientem, poskytnutí zdravotní péče v jiném zdravotnickém zařízení, se kterým obvykle 

nespolupracuje; 

4.1.4. zajistí potřebný počet kvalifikovaných a jazykově vybavených administrativních zaměstnanců 

(recepčních), kteří přijímají telefonické či osobní požadavky klientů na poskytnutí zdravotních 

služeb a zdravotní péče dle této smlouvy a poté zajišťují, aby zdravotní služby a zdravotní péče 

byla poskytnuta v době co možná nejvhodnější pro klienta s ohledem na možnosti PHP, 

spolupracujících poskytovatelů, popř. jiných zdravotnických zařízení.  

4.2. Objednatel bere na vědomí, že pro naléhavé případy ohrožující život je zapotřebí bezodkladně žádat 

lékařskou službu první pomoci (telefon 155) a zavazuje se s touto skutečností rovněž seznámit klienty. 

4.3. PHP se zavazuje průběžně klienty informovat zejména o poskytovaných zdravotních službách a zdravotní 

péči, a to prostřednictvím svých zaměstnanců, specializovaného zpravodaje nebo písemných sdělení. 



Stránka 5 z 17 

 

Objednatel souhlasí se zasíláním informací dle tohoto odstavce na adresy objednatele a klientů, včetně 

elektronických adres, sdělené PHP v souvislosti s plněním této smlouvy. 

4.4. PHP se zavazuje případné změny v recepční službě zejména změnu telefonních čísel bez zbytečného 

odkladu oznámit klientům. Rovněž se zavazuje sdělovat klientům na jejich žádost jména lékařů účastných 

při poskytování zdravotních služeb a zdravotní péče v rámci individuální organizace zdravotních služeb. 

4.5. Kromě práv a povinností klienta vyplývajících z této smlouvy svědčí každému klientovi práva a povinnosti 

vyplývající z příslušných právních předpisů, zejména práva a povinnosti vyplývající z ustanovení § 2636 a 

nás. občanského zákoníku a § 28 a násl. zákona o zdravotních službách. 

 

V. Odměna a platební podmínky 

5.1. Objednatel za zavazuje hradit PHP za zdravotní služby hrazené objednatelem poskytované podle této 

smlouvy odměnu, jejíž měsíční výše se stanoví jako součin počtu klientů zařazených v daném kalendářním 

měsíci do jednotlivých programů péče a ceny za účast jednoho klienta v příslušném programu péče (dále 

jen „odměna“). Případný postup klienta dle § 1768 občanského zákoníku nemá vliv na povinnost 

objednatele hradit sjednanou odměnu dle této smlouvy za takového klienta. Pro vyloučení pochybností se 

uvádí, že odměna nezahrnuje klientovi případně poskytnuté zdravotní služby za zvýhodněných podmínek, 

které klient hradí samostatně dle aktuálně platného ceníku PHP. Odměna bude hrazena vždy měsíčně 

předem, a to na základě faktur – daňových dokladů vystavovaných PHP vždy k prvnímu dni příslušného 

kalendářního měsíce.  Jedná o zdanitelné plnění osvobozené od DPH bez nároku na odpočet ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn. 

5.2. Vyhoví-li PHP žádosti o změnu dle odst. 3.4. této smlouvy s účinností zařazení klienta do zvoleného 

programu péče od 1. – 20. dne v daném kalendářním měsíci, dojde pro účely stanovení odměny k navýšení 

počtu klientů daného programu péče s účinností od 1. dne příslušného měsíce. Dojde-li k zařazení klienta 

do programu péče s účinností od 21.- 31. dne v měsíci, počet klientů programu péče se pro účely stanovení 

odměny navýší až od 1. dne následujícího měsíce, avšak takto zařazený klient je oprávněn v období od 

účinnosti zařazení do zvoleného programu péče do posledního dne příslušného kalendářního měsíce čerpat 

pouze služby související s poskytováním akutní péče. 

5.3. Splatnost všech faktur vystavených na základě této smlouvy je 45 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, pracovní volno a den pracovního klidu ve smyslu platných 

a účinných právních přepisů České republiky nebo na 31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle 

zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na 

nejbližší následující pracovní den. K vyrovnání závazku objednatele dojde odepsáním fakturované částky 

z účtu objednatele. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že PHP je oprávněna zasílat objednateli faktury 

vystavované na základě této smlouvy elektronicky, a to z adresy PHP efaktura@programhplus.cz na adresu 

objednatele invoices@prg.aero . 

5.4. Objednatel se zavazuje hradit PHP sjednanou odměnu, jejíž sjednaná výše není závislá na tom, zda a v 

jakém rozsahu, ani v jakém čase klienti služby podle této smlouvy využívají.  

5.5. Objednatel bere na vědomí, že podmínky poskytování zdravotních služeb dle této smlouvy se vztahují 

pouze na klienty, kteří se účastní veřejného zdravotního pojištění v České republice nebo mají sjednáno 

komerční pojištění ve stejném rozsahu. Jakákoli zdravotní péče nehrazená z prostředků veřejného 

zdravotního pojištění ČR nebo komerčního pojištění, a která není uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, bude 

klientům poskytnuta pouze za přímou úhradu, nad rámec odměny za zdravotní služby podle této smlouvy. 

 

VI. Trvání smlouvy 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany sjednávají 

účinnost smlouvy od 1. 1. 2022. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dosažení maximálního limitu 

odměny PHP dle odst. 6.6. níže, nejdéle však do 31. 12. 2022. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že 

tato Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu této 

Smlouvy poslední Stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke kterému může tato Smlouva nabýt 

dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. Případné plnění v rámci předmětu této smlouvy, které 

by některá ze smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti této smlouvy, se považuje za plnění podle 

této smlouvy a práva a povinnosti vzniklé z takového plnění se řídí touto smlouvou. 

6.2. Tato smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí, nebo odstoupením 

mailto:invoices@prg.aero


Stránka 6 z 17 

 

od smlouvy z důvodů stanovených smlouvou nebo platnou právní úpravou. 

6.3. PHP může od této smlouvy odstoupit: 

6.3.1. v případě prodlení objednatele s úhradou odměny za služby dle této smlouvy, které přesáhne 30 

dní, pokud objednatel prodlení neodstraní ani na písemnou výzvu PHP v dodatečné přiměřené 

lhůtě, která nebude kratší než 10 dní od doručení takové výzvy; nebo 

6.3.2. v případě, že se objednatel ocitne v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, resp. s ním dle tohoto zákona bude 

zahájeno insolvenční řízení nebo v případě, že objednatel vstoupí do likvidace. 

6.4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že PHP neplní své závazky dle této smlouvy 

po dobu delší než 30 dní a pokud PHP nesjedná nápravu ani na základě písemné výzvy objednatele 

v dodatečné přiměřené lhůtě, která nebude kratší než 10 dní od doručení takové výzvy.  

6.5. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři 

(3) měsíce a začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná 

výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6.6. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. 

Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní 

straně, není-li v odstoupení uvedeno pozdější datum. 

Objednatel i PHP se výslovně dohodly, že celková maximální výše odměny za služby dle této smlouvy, 

kterou je PHP oprávněna objednateli fakturovat nepřekročí částku 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión 

korun českých) bez DPH. O dosažení limitu dle předchozí věty se PHP zavazuje objednatele informovat, 

a to nejméně 1 měsíc před jeho očekávaným naplněním.   

 

VII. Ochrana informací a ochrana osobních údajů 

7.1. Strany se dohodly, že veškeré informace, které jakákoliv strana písemně označí jako „důvěrné“, zůstanou 

utajeny (dále jen „Důvěrné informace“). 

7.2. Strany se dohodly, že nesdělí třetí straně Důvěrné informace a přijmou taková opatření, která znemožní 

jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy: 

7.2.1. Strana má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo 

7.2.2. Strana takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost mlčenlivosti za 

předpokladu, že strana písemně oznámí druhé straně, které třetí osobě byla Důvěrná informace 

zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou stejnou povinností mlčenlivosti jako má sám; a/nebo 

7.2.3. se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením povinností 

vyplývajících z tohoto článku; a/nebo 

7.2.4. Strana dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace písemný souhlas. 

Strany se zavazují postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), jakož i v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů. 

7.3. Poruší-li strana svoji povinnost mlčenlivosti dle čl. 7.1. a 7.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit druhé straně 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 

porušení 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly 

ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

8.3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků schválených a podepsaných oběma smluvními stranami. To neplatí pro 



Stránka 7 z 17 

 

změny, které se uskuteční postupem dle odst. 3.5 této smlouvy  a s tím souvisejí změny výše odměny. 

8.4. Není–li v této smlouvě uvedeno jinak, veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou 

smluvní stranou na základě této smlouvy budou činěna písemně a budou považována za řádně učiněná, 

jakmile budou doručena druhé smluvní straně osobně, kurýrní službou poskytující potvrzení o doručení 

nebo doporučenou poštou na adresu sídla, popř. bydliště příslušné smluvní strany, to neplatí pro doručení 

seznamu dle odst. 3.1 této smlouvy.  

8.5. Připouští-li tato smlouva zasílání elektronických zpráv, smluvní strany sjednávají, že je-li zpráva 

odesílatelem odeslána z adresy uvedené v této smlouvě, není nutné, aby byla elektronicky či jinak 

podepsána a taková zpráva má povahu písemně učiněného právního jednání se všemi z toho plynoucími 

důsledky. Za den doručení takto odeslané elektronické zprávy se považuje den jejího odeslání, je-li zpráva 

odeslána v pracovní den do 16:00 hod., jinak nejbližší následující pracovní den. 

8.6. Objednatel PHP upozorňuje a PHP bere na vědomí, že objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. 

n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. PHP prohlašuje, že si je vědom 

skutečnosti, že tato smlouva tak jak je uzavřena, včetně příloh a dalších součástí, může být objednatelem 

uveřejněna v registru smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv 

však povinen, ze smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 

smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. PHP prohlašuje, že skutečnosti uvedené v přílohách č. 1 a 

č. 2 této smlouvy, tvoří obchodní tajemství PHP ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

8.7. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu smluvních stran. 

Totéž platí o postoupení této smlouvy. 

8.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

8.9. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních 

stran a každá smluvní strana měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.  

8.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha č. 1 (obsahové náplně programů péče), Příloha č. 2 (ceny za 

účast v programech péče),Příloha č. 3 (vzorový formulář pro seznam klientů) a Příloha č. 4 (pověření 

). 

8.11. Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a zákonem o 

zdravotních službách.  

 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, který je dostatečně určitý a 

srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu 

na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

  

 

V Praze, dne 21.3.2022     V Praze, dne 30.3.2022  

 

 

Za Program H plus, s.r.o.                                       za Letiště Praha, a. s. 

 

 

 

 

 

____________________________  ____________________________   

 Ing. Petr Provázek, MBA, jednatel            ,  
                                                   

 



Stránka 8 z 17 

 

Příloha č. 1 
 

Seznam zdravotních služeb poskytovaných PHP dle Smlouvy o poskytování personalizované zdravotní 

péče:  

 

PROGRAM DIAMANT 21 
 

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová péče osobního lékaře polikliniky a týmu zdravotníků 

vyhrazeného pouze pro klienty Diamant včetně možnosti telefonické konzultace a výjezdu lékaře nebo 

zdravotnického pracovníka po území města Prahy a do vybraných lokalit v okolí Prahy (nenahrazuje RZP). 

Návštěva osobního lékaře při hospitalizaci v Nemocnici Na Homolce. 

 

Široké spektrum preventivních vyšetření, pravidelné individuální sledování biochemických markerů a 

podrobných zobrazovacích vyšetření dle rizika stanoveného věku (individualizovaná rozšíření preventivní 

prohlídka). 

Rozšířená preventivní prohlídka obsahuje – komplexní vyšetření osobním lékařem, EKG vyšetření, biochemické 

vyšetření krve: Na, K, Cl, P, Fe, Mg, bilirubin, ALT, AST, ALP, GMP, urea, kreatinin, celková bílkovina, 

albumin, kyselina močová, amyláza, glykémie, cholesterol, LDL – cholesterol, HDL-cholesterol, triglyceridy, 

CRP, TSH, hematologické vyšetření krve: KO + diff, FW, hemokoagulační vyšetření krve APTT, Quick, 

stanovení krevní skupiny, chemické vyšetření moči a močového sedimentu, dermatologické vyšetření - kontrola 

kožních znamének, sonografické vyšetření břicha, RTG vyšetření srdce a plic dle konzultace s lékařem, ORL 

vyšetření u kuřáků, FOB test, onkogenní markery - CEA, AFP, Ca19-9, PIVKA II, u žen Ca125, Ca15-3, u mužů 

PSA a dále u žen gynekologické vyšetření, mamografické vyšetření, vyšetření kostního metabolismu (hladina 

vápníku, parathormonů a vitamínu D, v případě potřeby kostní denzitometrie, u mužů stanovení vitamínu D 

v krvi. 

 

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního očkovacího plánu. Jedná se 

o očkování proti klíšťové encefalitidě, proti chřipce, proti hepatitidě A+B, proti hepatitidě A, proti hepatitidě B, 

proti pneumokokovému onemocnění, základní očkování rozšířené o složku proti spalničkám, očkování rozšířené 

o složku proti černému kašli, proti břišnímu tyfu, jiné očkování v očkovacím centru při výjezdu do zahraničí. 

 

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci lékaře nebo při návštěvní službě – jedná se o testy Peptest - 

inovativní test žaludečního refluxu, CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce, INR – rychlý monitoring 

antikoagulační léčby (Warfarin), STREP A – rychlý test k detekci Streptokoků, Glykémie – zjištění hladiny 

glukózy v krvi, URI TEST – rychlá kompletní močová analýza, Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé 

glykémie.  

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření) a další testy nehrazené z veřejného zdravotního pojištění – LBC 

cytologie (citlivější metodika detekce prekanceróz), OCT – vyšetření očního nervu a sítnice. Vyšetřovací metody 

a testování vztahující se k onemocnění Covid-19 nehrazené z veřejného zdravotního pojištění. 

Infúze, zdravotnické prostředky a léčebné procedury nehrazené z veřejného zdravotního pojištění např. 

Neodolpasse inf. – analgetická infúze, vysokodávkový vitamín C v infúzi, odlehčená sádra na základě doporučení 

lékaře. Základní dentální hygiena 1x ročně. 

 

Široké spektrum  zdravotních služeb nehrazených objednatelem, tj. zdravotní péče a zdravotní služby a služby 

s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách, které jsou poskytovány a hrazeny v rozsahu péče 

hrazené z veřejného zdravotního pojištění na základě smluv s příslušnými zdravotními pojišťovnami, jakož i 

zdravotní péče a zdravotní služby a služby s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách hrazené 

komerčním pojištěním klienta, jestliže klient nemá sjednáno nebo není účasten veřejného zdravotního pojištění, 

a které nejsou zdravotními službami hrazenými objednatelem, a to v rozsahu odborností dle aktuálního oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb.  

 

Další výhody pro rodinné příslušníky - možnost využití zdravotní služby program Granát 21 pro rodinného 

příslušníka na tři měsíce 1x ročně nebo jednorázové vyšetření rodinného příslušníka 2x ročně.   

 

Použití ověřených expertních systémů k analýze klientských dat a sledování klientů dle dispenzárních skupin. 



Stránka 9 z 17 

 

 

Sledování rizika rozvoje onemocnění v rámci dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot v rámci 

sekundární prevence. 

 

Aktivně prováděné konzultace se spolupracujícími ambulantními specialisty, diagnostickými pracovišti a 

nemocnicemi za účelem zlepšení a vyšší efektivity poskytování komplexní zdravotní péče, přímé sledování 

zdravotní péče probíhající na těchto pracovištích. 

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb v Nemocnici Na 

Homolce. 

 

Elektronické zdravotnictví eHEALTH s pohodlným přístupem přes klientskou zónu na PC nebo přes mobilní 

aplikaci HealthPlus obsahující: 

 

• Komplexní zdravotní dokumentaci a laboratorní vyšetření přístupné všem ošetřujícím lékařům i 

klientovi 

• Přehled komplexní medikace a propojení s aplikacemi eRecept a eNeschopenka, doplněné o informace 

o účincích a vedlejších příznacích léků vydávané SÚKL pro zlepšení správného používání léčiv a 

předcházení komplikací.  

 

• Grafické vyjádření měřených zdravotních hodnot v čase k zvýšení efektivity léčebných opatření u 

jednotlivých klientů 

 

• Online chatovací služby a videonávštěvy umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření, což zvyšuje 

dostupnost a větší efektivitu takto poskytované zdravotní péče 

• Videonávštěvy v ordinacích lékaře umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření 

• Telemetrii (měření zdravotních hodnot na dálku), k zpřesnění diagnostického procesu 

 

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek. 

 

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém, německém a ruském jazyce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 10 z 17 

 

 

PROGRAM SAFÍR 21 
 
Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně možnosti 

telefonické konzultace a výjezdu lékaře nebo zdravotnického pracovníka po území města Prahy a do vybraných 

lokalit v okolí Prahy 6x ročně (nenahrazuje RZP).  

 

Široké spektrum preventivních vyšetření, pravidelné individuální sledování biochemických markerů a 

podrobných zobrazovacích vyšetření dle rizika stanoveného věku (individualizovaná rozšíření preventivní 

prohlídka). 

Rozšířená preventivní prohlídka obsahuje – komplexní vyšetření osobním lékařem, EKG vyšetření, biochemické 

vyšetření krve: Na, K, Cl, P, Fe, Mg, bilirubin, ALT, AST, ALP, GMP, urea, kreatinin, celková bílkovina, 

albumin, kyselina močová, amyláza, glykémie, cholesterol, LDL – cholesterol, HDL-cholesterol, triglyceridy, 

CRP, TSH, hematologické vyšetření krve: KO + diff, FW, hemokoagulační vyšetření krve APTT, Quick, 

stanovení krevní skupiny, chemické vyšetření moči a močového sedimentu, dermatologické vyšetření - kontrola 

kožních znamének, sonografické vyšetření břicha, RTG vyšetření srdce a plic dle konzultace s lékařem, ORL 

vyšetření u kuřáků, FOB test, onkogenní markery - CEA, AFP, Ca19-9, PIVKA II, u žen Ca125, Ca15-3, u mužů 

PSA a dále u žen gynekologické vyšetření, mamografické vyšetření, vyšetření kostního metabolismu (hladina 

vápníku, parathormonů a vitamínu D, v případě potřeby kostní denzitometrie, u mužů stanovení vitamínu D 

v krvi. 

 

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního očkovacího plánu. Jedná se 

o očkování proti klíšťové encefalitidě, proti chřipce, proti hepatitidě A+B, proti hepatitidě A, proti hepatitidě B, 

proti pneumokokovému onemocnění, očkování rozšířené o složku proti černému kašli. 

 

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci lékaře nebo při návštěvní službě – jedná se o testy Peptest - 

inovativní test žaludečního refluxu, CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce, INR – rychlý monitoring 

antikoagulační léčby (Warfarin), STREP A – rychlý test k detekci Streptokoků, Glykémie – zjištění hladiny 

glukózy v krvi, URI TEST – rychlá kompletní močová analýza, Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé 

glykémie.  

Vyšetření genomu (cílené genetické vyšetření) a další testy nehrazené z veřejného zdravotního pojištění – LBC 

cytologie (citlivější metodika detekce precanceróz), OCT – vyšetření očního nervu a sítnice. Vyšetřovací metody 

a testování vztahující se k onemocnění COVID nehrazené z veřejného zdravotního pojištění 1x ročně. Infúze, 

zdravotnické prostředky a léčebné procedury nehrazené z veřejného zdravotního pojištění např. Neodolpasse inf. 

– analgetická infúze 5x ročně, vysokodávkový vitamín C v infúzi 4x ročně, odlehčená sádra na základě 

doporučení lékaře, základní dentální hygiena 1x ročně. 

 

Široké spektrum  zdravotních služeb nehrazených objednatelem, tj. zdravotní péče a zdravotní služby a služby 

s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách, které jsou poskytovány a hrazeny v rozsahu péče 

hrazené z veřejného zdravotního pojištění na základě smluv s příslušnými zdravotními pojišťovnami, jakož i 

zdravotní péče a zdravotní služby a služby s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách hrazené 

komerčním pojištěním klienta, jestliže klient nemá sjednáno nebo není účasten veřejného zdravotního pojištění, 

a které nejsou zdravotními službami hrazenými objednatelem, a to v rozsahu odborností dle aktuálního oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb. 

 

Možnost využití zdravotní služby program Granát 21 pro rodinného příslušníka na tři měsíce 1x ročně za 

zvýhodněnou cenu. 

 

Použití ověřených expertních systémů k analýze klientských dat a sledování klientů dle dispenzárních skupin. 

 

Sledování rizika rozvoje onemocnění v rámci dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot v rámci 

sekundární prevence. 

 



Stránka 11 z 17 

 

Konzultace se spolupracujícími ambulantními specialisty, diagnostickými pracovišti a nemocnicemi za 

účelem zlepšení a vyšší efektivity poskytování komplexní zdravotní péče, sledování zdravotní péče probíhající 

na těchto pracovištích. 

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb v Nemocnici Na 

Homolce. 

 

Elektronické zdravotnictví eHEALTH s pohodlným přístupem přes klientskou zónu na PC nebo přes mobilní 

aplikaci HealthPlus obsahující: 

 

• Komplexní zdravotní dokumentaci a laboratorní vyšetření přístupné všem ošetřujícím lékařům i 

klientovi 

• Přehled komplexní medikace a propojení s aplikacemi eRecept a eNeschopenka, doplněné o informace 

o účincích a vedlejších příznacích léků vydávané SÚKL pro zlepšení správného používání léčiv a 

předcházení komplikací.  

 

• Grafické vyjádření měřených zdravotních hodnot v čase k zvýšení efektivity léčebných opatření u 

jednotlivých klientů 

 

• Online chatovací služby a videonávštěvy umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření, což zvyšuje 

dostupnost a větší efektivitu, takto poskytované zdravotní péče 

• Videonávštěvy v ordinacích lékaře umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření 

• Telemetrii (měření zdravotních hodnot na dálku), k zpřesnění diagnostického procesu. 

 

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek. 

 

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém, německém a ruském jazyce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 12 z 17 

 

 

 

 

PROGRAM GRANÁT 21 
 

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně možnosti 

telefonické konzultace a výjezdu lékaře nebo zdravotnického pracovníka po území města Prahy a do vybraných 

lokalit v okolí Prahy dle aktuálního ceníku (nenahrazuje RZP).  

 

Široké spektrum preventivních vyšetření.  

Preventivní prohlídka obsahuje – komplexní vyšetření osobním lékařem, EKG vyšetření, biochemické vyšetření 

krve: Na, K, Cl, P, bilirubin, ALT, AST, ALP, GMP, urea, kreatinin, albumin, kyselina močová, amyláza, 

glykémie, cholesterol, LDL – cholesterol, HDL-cholesterol, triglyceridy, TSH, hematologické vyšetření krve: 

KO, FW, stanovení krevní skupiny, chemické vyšetření moči a močového sedimentu u mužů nad 40 let PSA, u 

mužů a žen nad 50 let navíc FOB test. 

 

Rozšířené spektrum očkování pro tuzemsko. Jedná se o očkování proti klíšťové encefalitidě, proti chřipce. 

 

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci lékaře nebo při návštěvní službě – CRP – test k rozlišení 

bakteriální a virové infekce, INR – rychlý monitoring antikoagulační léčby (Warfarin), STREP A – rychlý test 

k detekci Streptokoků, Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi, URI TEST – rychlá kompletní močová 

analýza, Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie.  

 

Široké spektrum  zdravotních služeb nehrazených objednatelem, tj. zdravotní péče a zdravotní služby a služby 

s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách, které jsou poskytovány a hrazeny v rozsahu péče 

hrazené z veřejného zdravotního pojištění na základě smluv s příslušnými zdravotními pojišťovnami, jakož i 

zdravotní péče a zdravotní služby a služby s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách hrazené 

komerčním pojištěním klienta, jestliže klient nemá sjednáno nebo není účasten veřejného zdravotního pojištění, 

a které nejsou zdravotními službami hrazenými objednatelem, a to v rozsahu odborností dle aktuálního oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb.  

 

Použití ověřených expertních systémů k analýze klientských dat a sledování klientů dle dispenzárních skupin. 

 

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb v Nemocnici na 

Homolce. 

 

Elektronické zdravotnictví eHEALTH s pohodlným přístupem přes klientskou zónu na PC nebo přes mobilní 

aplikaci HealthPlus obsahující: 

 

• Komplexní zdravotní dokumentaci a laboratorní vyšetření přístupné všem ošetřujícím lékařům i 

klientovi 

• Přehled komplexní medikace a propojení s aplikacemi eRecept a eNeschopenka, doplněné o informace 

o účincích a vedlejších příznacích léků vydávané SÚKL pro zlepšení správného používání léčiv a 

předcházení komplikací.  

 

• Grafické vyjádření měřených zdravotních hodnot v čase k zvýšení efektivity léčebných opatření u 

jednotlivých klientů 

 

• Online chatovací služby a videonávštěvy umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření, což zvyšuje 

dostupnost a větší efektivitu, takto poskytované zdravotní péče 

• Videonávštěvy v ordinacích lékaře umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření 

• Telemetrii (měření zdravotních hodnot na dálku), k zpřesnění diagnostického procesu. 



Stránka 13 z 17 

 

 

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek. 

 

PROGRAM JUNIOR SAFÍR 21 
 
Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně možnosti 

telefonické konzultace a výjezdu lékaře nebo zdravotnického pracovníka po území města Prahy a do vybraných 

lokalit v okolí Prahy 6x ročně (nenahrazuje RZP).  

 

Široké spektrum preventivních vyšetření, pravidelné individuální sledování biochemických markerů a 

zobrazovacích vyšetření.  

Rozšířená preventivní prohlídka zaměřená na vývoj dítěte -  komplexní vyšetření osobním lékařem (pediatrem), 

biochemické vyšetření krve: Na, K, Cl, Ca, P, Fe, ferritin, Mg, bilirubin celkový + konjugovaný, ALT, AST, ALP, 

GMP, urea, kreatinin, celková bílkovina, albumin, kyselina močová, amyláza, glykémie, cholesterol, LDL – 

cholesterol, HDL-cholesterol, triglyceridy, CRP, TSH, fT4, vitamín D,  hematologické vyšetření krve: KO + diff, 

FW, stanovení krevní skupiny, chemické vyšetření moči a močového sedimentu, otoskopické vyšetření.  

Dermatologické vyšetření-kontrola kožních znamének a v případě potřeby sonografické vyšetření břicha na 

základě doporučení osobního lékaře (pediatra). 

U dětí do 2 let: zvýšení počtu komplexních preventivních prohlídek nad rámec stanovených vyhláškou 

k podrobnému sledování psychomotorického vývoje s dětským neurologem a fyzioterapeutem.  

U dětí nad 2 roky: komplexní preventivní prohlídky nad rámec stanovených vyhláškou, a to 1x ročně.  

 

Celé spektrum očkování pro tuzemsko i zahraničí dle připraveného individuálního očkovacího plánu. Jedná se 

o očkování proti klíšťové encefalitidě, proti chřipce, proti hepatitidě A, proti pneumokokovému onemocnění, proti 

meningokokovému onemocnění, proti rotavirovým průjmovým onemocněním, základní očkování rozšířené o 

složku proti planým neštovicím. Očkování proti HPV virům za zvýhodněných podmínek.  

 

 

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci lékaře nebo při návštěvní službě – jedná se o testy Peptest - 

inovativní test žaludečního refluxu, CRP – test k rozlišení bakteriální a virové infekce, STREP A – rychlý test 

k detekci Streptokoků, Glykémie – zjištění hladiny glukózy v krvi, URI TEST – rychlá kompletní močová 

analýza, Glykovaný hemoglobin – ukazatel dlouhodobé glykémie. Vyšetření genomu (cílené genetické 

vyšetření). Vyšetřovací metody a testování vztahující se k onemocnění COVID nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění 1x ročně. První dětské náušnice včetně aplikace, základní dentální hygiena 1x ročně. 

Odlehčená sádra na základě doporučení lékaře.  

 

Široké spektrum  zdravotních služeb nehrazených objednatelem, tj. zdravotní péče a zdravotní služby a služby 

s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách, které jsou poskytovány a hrazeny v rozsahu péče 

hrazené z veřejného zdravotního pojištění na základě smluv s příslušnými zdravotními pojišťovnami, jakož i 

zdravotní péče a zdravotní služby a služby s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách hrazené 

komerčním pojištěním klienta, jestliže klient nemá sjednáno nebo není účasten veřejného zdravotního pojištění, 

a které nejsou zdravotními službami hrazenými objednatelem, a to v rozsahu odborností dle aktuálního oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb. 

 

Možnost využití zdravotní služby program Granát 21 pro rodinného příslušníka na tři měsíce 1x ročně za 

zvýhodněnou cenu. 

 

Použití ověřených expertních systémů k analýze klientských dat a sledování klientů dle dispenzárních skupin. 

 

Sledování rizika rozvoje onemocnění v rámci dlouhodobých analýz vývoje sledovaných hodnot v rámci 

sekundární prevence. 

 

Konzultace se spolupracujícími ambulantními specialisty, diagnostickými pracovišti a nemocnicemi za 

účelem zlepšení a vyšší efektivity poskytování komplexní zdravotní péče, sledování zdravotní péče probíhající 

na těchto pracovištích. 



Stránka 14 z 17 

 

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb v Nemocnici Na 

Homolce a na Klinice dětí a dorostu Na Karlově 

 

Elektronické zdravotnictví eHEALTH s pohodlným přístupem přes klientskou zónu na PC nebo přes mobilní 

aplikaci HealthPlus obsahující: 

 

• Komplexní zdravotní dokumentaci a laboratorní vyšetření přístupné všem ošetřujícím lékařům i 

klientovi 

• Přehled komplexní medikace a propojení s aplikacemi eRecept a eNeschopenka, doplněné o informace 

o účincích a vedlejších příznacích léků vydávané SÚKL pro zlepšení správného používání léčiv a 

předcházení komplikací.  

 

• Grafické vyjádření měřených zdravotních hodnot v čase k zvýšení efektivity léčebných opatření u 

jednotlivých klientů 

 

• Online chatovací služby a videonávštěvy umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření, což zvyšuje 

dostupnost a větší efektivitu, takto poskytované zdravotní péče 

• Videonávštěvy v ordinacích lékaře umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření 

• Telemetrii (měření zdravotních hodnot na dálku), k zpřesnění diagnostického procesu. 

 

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek. 

 

Poskytnutí výpisu ze zdravotnické dokumentace v anglickém, německém a ruském jazyce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 15 z 17 

 

PROGRAM JUNIOR GRANÁT 21 
 

Personalizovaná zdravotní péče – 24hodinová služba recepce a pohotovostních lékařů včetně možnosti 

telefonické konzultace a výjezdu lékaře nebo zdravotnického pracovníka po území města Prahy a do vybraných 

lokalit v okolí Prahy dle aktuálního ceníku (nenahrazuje RZP).  

 

Široké spektrum preventivních vyšetření. 

Preventivní prohlídky – komplexní vyšetření osobním lékařem (pediatrem), biochemické vyšetření krve: Na, K, 

Cl, Ca, P, Fe, ferritin, Mg, bilirubin celkový + konjugovaný, ALT, AST, ALP, GMP, urea, kreatinin, celková 

bílkovina, albumin, kyselina močová, amyláza, glykémie, cholesterol, LDL – cholesterol, HDL-cholesterol, 

triglyceridy, CRP, TSH, fT4, vitamín D,  hematologické vyšetření krve: KO + diff, FW, stanovení krevní skupiny, 

chemické vyšetření moči a močového sedimentu, otoskopické vyšetření.  

 

Rozšířené spektrum očkování pro tuzemsko. Jedná se o očkování proti klíšťové encefalitidě, proti chřipce. 

 

Rychlá laboratorní diagnostika přímo v ordinaci lékaře nebo při návštěvní službě – jedná se o testy CRP – test 

k rozlišení bakteriální a virové infekce, STREP A – rychlý test k detekci Streptokoků, Glykémie – zjištění 

hladiny glukózy v krvi, URI TEST – rychlá kompletní močová analýza, Glykovaný hemoglobin – ukazatel 

dlouhodobé glykémie. První dětské náušnice včetně aplikace. 

 

Široké spektrum  zdravotních služeb nehrazených objednatelem, tj. zdravotní péče a zdravotní služby a služby 

s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách, které jsou poskytovány a hrazeny v rozsahu péče 

hrazené z veřejného zdravotního pojištění na základě smluv s příslušnými zdravotními pojišťovnami, jakož i 

zdravotní péče a zdravotní služby a služby s nimi úzce související dle zákona o zdravotních službách hrazené 

komerčním pojištěním klienta, jestliže klient nemá sjednáno nebo není účasten veřejného zdravotního pojištění, 

a které nejsou zdravotními službami hrazenými objednatelem, a to v rozsahu odborností dle aktuálního oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb. 

 

Použití ověřených expertních systémů k analýze klientských dat a sledování klientů dle dispenzárních skupin. 

 

Spolupráce a výměna relevantních zdravotních informací v rámci pohotovostních služeb v Nemocnici Na 

Homolce a na Klinice dětí a dorostu Na Karlově 

 

Elektronické zdravotnictví eHEALTH s pohodlným přístupem přes klientskou zónu na PC nebo přes mobilní 

aplikaci HealthPlus obsahující: 

• Komplexní zdravotní dokumentaci a laboratorní vyšetření přístupné všem ošetřujícím lékařům i 

klientovi 

• Přehled komplexní medikace a propojení s aplikacemi eRecept a eNeschopenka, doplněné o informace 

o účincích a vedlejších příznacích léků vydávané SÚKL pro zlepšení správného používání léčiv a 

předcházení komplikací.  

 

• Grafické vyjádření měřených zdravotních hodnot v čase k zvýšení efektivity léčebných opatření u 

jednotlivých klientů 

 

• Online chatovací služby a videonávštěvy umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření, což zvyšuje 

dostupnost a větší efektivitu, takto poskytované zdravotní péče 

• Videonávštěvy v ordinacích lékaře umožňující plně nahradit kontrolní vyšetření 

• Telemetrii (měření zdravotních hodnot na dálku), k zpřesnění diagnostického procesu. 

 

Poskytování dalších zdravotních služeb za zvýhodněných podmínek. 



Stránka 16 z 17 

 

Příloha č. 2 

 

Ceny za účast v programech péče 

 

Program Cena za 1 osobu/ 1 měsíc Výchozí počet klientů 

Diamant 21 8.000,00,- Kč  0 

Safír 21 / Junior Safír 21 3.500,00,- Kč  1 

Granát 21 / Junior Granát 21 2.000,00,- Kč  2  

 

 

Výchozí měsíční úhrada za služby za všechny klienty všech programů činí: 7.500,- Kč (slovy: sedm tisíc 

pět set korun českých). 



Stránka 17 z 17 

 

Příloha č. 3 

 

Seznam klientů v programech péče: 

 

*   D 21 -  Diamant 21 

 S 21  -  Safír 21 

 G 21 -   Granát 21 

 JS 21 -  Junior Safír 21 

 JG 21 -  Junior Granát 21 

 

* Příjmení Jméno Titul 
Datum 

narození 

Zdravotní

pojišťovna 
Telefon a emailová adresa 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
 




